
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ VANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  1903    /QĐ-UBND Phú Vang, ngày   27   tháng  7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V     c c n     c n   h   

Q      o n n  n   ch n     2 , c n   h      l     hực h  n dự  o n n  n   ch 

h   n 6  h n  n      3 c   h   n Phú V n  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ  ghị định 163 2016   -C  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật ng n sách nhà nư c; 

Căn cứ Th ng tư 343 2016 TT- TC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của  ộ 

Tài chính  ư ng d n th c hi n c ng  hai ng n sách nhà nư c đối v i các c p 

ng n sách; 

Căn cứ  ghị quy t số 03   -     ngày 10 tháng 7 năm 2023 của  ội 

đ ng nh n d n huy n về vi c  h  chu n quy t toán ng n sách năm 2022; 

Theo đề nghị của Trư ng ph ng Tài chính –    ho ch huy n  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ    1.       ố            ố                                022 và  ố 

       ự       dự                      6            0 3               V    

(  e        ể  đí   kèm) 

Đ    2. Q     đị    à   ó       ự   ể  ừ   à   ý. 

Đ    3. Chánh v n phòng HĐND và UBND      , Trưở     ò   Tà  

  í   K    ạ   và T    rưở         à     ê         ị   r               à   

Q     đị    à ./. 

Nơ  nhận: 
- N ư đ ề  3; 

- UBND          ; 

- Sở Tà    í  ; 

- TT         ; 

- TT  ĐND      ; 

- CT, P T UBND      ; 

-       ò                   ; 

- UBND       , TT; 

- Đ         rê       TTĐT      ; 
- Lư .     

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

T  n Th nh  on  

 


		2023-08-01T14:29:22+0700




